Aposentadoria por idade, a Sra. SANDRA ISA 
SANTOS DA ROCHA, CPF 629.094.014-72, 
matricula 4537-1 lotado na secretaria de 
Educação de Macau/RN, na função de 
PROFESSORA, com as seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 01/AGOSTO/2021 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 4.700,58 (quatro mil, 
setecentos reais e cinquenta e oito centavos ) 

Descrição Valores 
Vencimento R$ 4.700,58 

TEMPO DE SERVIÇO: 35 anos, 0 meses, 0 dias 

Processo nº3057/21-PREV 
Benefício nº 4196 

SEBASTIÃO BEZERRA DA SILVA 
RUA, ALECRIM, N 88 
CENTRO 
MACAU - RN 

Macau/RN, 02 de Agosto de 2021.

[...]

SEBASTIÃO BEZERRA DA SILVA, CPF 241.832.374-
91, matricula 004626-1 lotado na secretaria de 
Educação de Macau/RN, na função de PROFESSOR 
DE EDUCAÇÃO FÍSICA, com as seguintes 
características: 

DATA DO INÍCIO: 01/AGOSTO/2021 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 4.700,58 (Quatro mil, 
setecentos reais e cinquenta e oito centavos) 

Descrição Valores 
Vencimento R$ 4.700,58 

TEMPO DE SERVIÇO: 33 anos, 2 meses, 29 dias